Departam
ento Legislativ

o
 - 10  jun 2016  09

:08

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

Ao Plenário 	 EMENDA N° 7 / 2016
Câmara Municipal
Bento Gonçalves

AUTOR: Vereador MÁRCIO PILOTTI - PSDB

Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução n°
16/2016, que "Concede a Portaria de Louvor e
Agradecimento à Escola Municipal de Ensino
Fundamental Professor Noely Clemente De Rossi, pelos
trinta anos de fundação".

Modifica a redação da EMENTA do Projeto de Resolução n° 16, de
06 de Junho de 2016, passando a ter a seguinte redação:

"EMENTA: Concede a Portaria de Louvor e Agradecimento
à Escola Municipal de Ensino Fundamental Professor Noely
Clemente De Rossi, pelos trinta anos de fundação."

Sala das Sessões FERNANDO FERRARI, aos nove dias do mês de junho
de dois mil e dezesseis.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EN17,

AS ....ik.24.....Horas

Ass.:

Vereadór 	CIO PILOTTI
PSDB - 	e etário Mesa Diretora

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1